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Degerli Sektor Paydasimiz,

2012 yilindan bu yana Ocak ve Temmuz olmak tzere
yilda iki kere hazirlayip sektoriimiize sundugumuz
rlzgar enerjisi istatistiklerini igeren raporumuz, tiirbin
Ureticilerinden temin ettigimiz mekanik glic (MWm)
verileri ile olusturulmaktadir. Ayrica s6z konusu verilere
TUREB internet adresimizde yer alan Riizgar Veri Tabani
Uzerinden de ulasilabilmektedir.

Bu kapsamda, 2021 yili ilk yarisina ait verileri
sektorlimiziin bilgisine sunariz.

Saygilarimizla,

Dear Stakeholders,

The Turkish Wind Energy Statistics Report, which we have
been preparing twice a year on January and July since
2012, covers the mechanical power (MWm) data we
obtain from turbine manufacturers. In addition, this data
can be reached through the Wind Database on TUREB
website.

In this context, we kindly present to you this report which
contains data of H1 of 2021.

Sincerely yours,

TURKISH WIND ENERGY ASSOCIATION




Fotograf: Recep BURCAK

Turkiye’de Riuzgar Enerjisi
Yatirrmlarinin Gelisimi

The Development of Wind Energy Investments in Turkey

1.1 Tiirkiye'deki Riizgar Enerjisi Santralleri icin Kiimiilatif Kurulum
Cumulative Installations of Wind Power Plants in Turkey
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1.2 Tiirkiye'deki Riizgar Enerjisi Santralleri igin Yillik Kurulum
Annual Installations of Wind Power Plants in Turkey

1.3 Tiirkiye’de Riizgar Enerjisi Santrallerinin Aylik Elektrik Uretimi
Electricity Generation of WPPs in Turkey
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1.4 Tiirkiye’de Riizgar Enerjisi Santrallerinin Elektrik Uretimindeki Payi
The share of WPPs in Electricity Generation in Turkey
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Isletmedeki Riizgar
Enerijisi Santralleri

Wind Power Plants Under Operation

FIRMA ADI
COMPANY NAME

Esit Enerji A.S.

Uygun Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
YGT Elektrik Ur. A.S.

YGT Elektrik Ur. A.S.

Airres Elk. Ur. San. ve Tic. A.$
Ayen En. AS.

Suay Enerji San. ve Tic. A.S.
Ayen En. AS.

Tan Elektrik Ur. A.S.

Ahsen Enerji Ur. Tic. ve San. A.S.
HNS Enerji Uretim A.S.

Akhisar Riiz. En. El. Ur. San. Ltd. $ti.

Aksu Temiz En. El. Ur. San. ve Tic. A.S.

Aksu Temiz En. EI. Ur. San. ve Tic. A.S.

Sanko Enerji San. ve Tic. A.S.
Sanko Enerji San. ve Tic. A.S.
Akyurt Riizgar Enerji Ur. ve Tic. A.S.
Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Elektrik Uretim A.S.

Alares Elektrik

Tan Elektrik Ur. A.S.

Alibeyres Riizgar Enerji Ur. A.S.

ABH Elektrik Uretim Tarim Hay. ins. Tic. A.S.

Merzifon Enerji A.S.

Sehzade Enerji Uretim Tic. San. A.S.

CGN Enerji Tekstil San. ve Dis Tic. Ltd. Sti.

Siiper Elektrik Uretim A.S.
Es-yel Elektrik Ur. A.S.

Hirka Rizgar Enerji Santrali A.S.
Atakaleres Elektrik Uretim A.S.
Ataseven Enerji Uretim A.S.
Ataseven Enerji Uretim A.S.
Giirig ins. Mih. A.S.

Serbest Enerji San. ve Tic. A.S.
Mén ingaat

Ak Enerji EI. Ur. A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Ada 2 RES
Adapazari RES
AdaRES
AdaRES
AirRES-4
Akbuk Il RES
Akbuk RES
Akbuk RES
Akga RES
Akdag RES
Akkus RES
Akres

Aksu RES
Aksu RES Ext.
Akyel-1 RES
Akyel-2 RES
Akyurt RES
Alagati RES
Alagati RES
AlaRES |
Aliaga RES

Alibey RES

Alibeyhuytgu
RES

Amasya RES
Amasya RES
Andoz RES
Arapkir RES
Ardigh RES
Arzu RES
Atakale RES
AtaRES-1
AtaRES-2
Atik RES
Aydos RES
Ayvalik-1 RES

Ayyildiz RES

KURULU GUG
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)
4,60
31,80
12,00
10,00
60,80
21,00
21,60
31,50
22,50
23,60
12,00
55,00
71,25
10,20
43,20
10,80
14,70

16,00

82,00
48,30
4,00
11,70
62,70
10,80
4,80
4,80
4,80
18,00
4,00
9,00

28,20

Balikesir
Sakarya
Mugla
izmir
Kirklareli
Mugla
Aydin
Aydin
izmir
Konya
Ordu
Manisa
Kayseri
Kayseri
Konya
Konya
Tokat
izmir
izmir
Bursa
izmir
Balikesir
Konya
Amasya
Amasya
Adana
Malatya
Konya
Amasya
Kirikkale
Bursa
Bursa
Hatay
istanbul
Balikesir

Balikesir

TURBIN URETICiSi

TURBINE MANUFACTURER

ENERCON

GE

ENERCON

SIEMENS GAMESA

SIEMENS GAMESA

SUZLON

NORDEX

SUZLON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

NORDEX

VESTAS

GOLDWIND

VESTAS

VESTAS

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

NORDEX

NORDEX

NORDEX

ENERCON

NORDEX

VESTAS

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

VESTAS

NORDEX

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

NORDEX

VESTAS

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

E-70
GE 5.3-158
E-126

G97
SWT-3.2-113
95

N117

s88

N149

SG 126
E-126
N90/N100
V100-2.0
GW140 - 3(S)
V136-3.6
V136-3.6
G114

E-82
V44-600
N149

N117

N117

E-138
N100/N117
V126-3.3
E-126

N131

G132
V136-3.45/3.6
N149

N149

N149

G90

E-126

N117

V90-3.0/V112-3.3

TURBIN GUCU iS‘LE‘TMEVF .

TURBINE POWER GIRIS TARIHI
COMMISSIONING
OF OPERATION
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FiRMA ADI
COMPANY NAME

Kazanim Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S.
Kiitle Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Ares Elektrik Ur. A.S.

Baglar Elektrik Ur. A.S.

Sancak Enerji

Balabanli Riizgar En. EI. Ur. A.S.
Bares EIl. Ur. AS.

Bandirma Enerji ve EL. Ur. Tic. A.S.
Yapisan EI. Ur. AS.

Yapisan EI. Ur. AS.

Bursa Temiz En. El. Ur. San. ve Tic. A.S.
Verim En. Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Belen El. Ur. A.S.

Kinesis Enerji A.S.

Bergama RES En. Ur. A.S.

Vento Elektrik Uretim A.S.

Bergres Elektrik Uretim A.S.

icdas Celik En. Ter. ve Ul. San. A.S.
Elektrik Uretim A.S.

inebolu Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Kardemir Haddecilik San. Tic. Ltd. Sti.
Dogal En. El. Ur. A.S.

Pakmem Elektrik Ur. San. ve Tic. A.S.
Glivenres Enerji Elektrik Ur. A.S.

Esin Riizgar Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.
Alize En. EI. Ur. AS.

Enerjisa En. Ur. A.S.

Candarli Elektrik Uretim A.S.

Gekim Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Erciyes Anadolu Holding

Sanko Enerji San. ve Tic. A.S.

Alize En. El. Ur. AS.

Siiper Elektrik Uretim A.S.

Ayen Enerji A.S.

ZT Enerji AS.

Ruzen Elektrik Uretim ve Ticaret Ltd. Sti.
Alize En. El. Ur. A.S.

Vega Enerji

Enerjisa En. Ur. AS.

Dares Datga Riiz. En. Sant. San. Tic. A.S.
Datca Riizgar En. El. Ur. AS.

imbat Enerji
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PROJE ADI
PROJECT NAME

Bafa RES
Bagarasi RES
Baglama RES
Baglar RES
Baglar-3 RES
Balabanli RES
Balikesir RES
Bandirma RES

Bandirma RES

Bandirma RES
Ext.

Bandirma-3 RES
Barbaros RES
Belen RES
Bereketli RES
Bergama RES
Bergama RES
BergRES

Biga RES
Bozcaada RES
Bozuyik RES
Bozyaka RES
Burgaz RES
Cerit RES

Cakil RES
Caminbagi RES
Camseki RES
Canakkale RES
Candarli RES
Candir RES
Canta RES
Catalca RES
Cataltepe RES
Cataltepe RES
Caypinar RES
Cergikaya RES
Cerkes RES
Cesme RES
Cesme RES
Dagpazari RES
Dares Datg¢a RES
Datg¢a RES

Demirciler RES

KURULU GUGC
(MWm)

INSTALLED
CAPACITY (MWm)

39,00
48,00
38,00
79,20
14,40
61,40
143,00
91,05
30,00
21,50
41,80
12,45
48,00
32,00
120,00
25,20
69,95
60,80
10,20
34,20
19,70
14,90
92,70
44,45
28,00
63,10
29,90
3,60
12,80
54,70
94,50
27,75
12,00
25,20
57,00
4,20
10,70
18,00
39,00
41,60
12,50

23,30

Aydin
izmir

Van

Konya
Konya
Tekirdag
Balikesir
Balikesir
Balikesir
Balikesir
Balikesir
Tekirdag
Hatay
Tokat
izmir
izmir
izmir
Canakkale
Canakkale
Bilecik
izmir
Canakkale

Kahraman-
maras

Yalova
Konya
Canakkale
Canakkale
izmir
Edirne
istanbul
istanbul
Balikesir
istanbul
Balikesir
Hatay
Cankiri
izmir
izmir
Mersin
Mugla
Mugla

Osmaniye

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

NORDEX

NORDEX

GE

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SIEMENS GAMESA

GE

VESTAS

GE

NORDEX

NORDEX

GE

VESTAS

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

GE

GE

ENERCON

GE

NORDEX

ENERCON

NORDEX

ENERCON

ENERCON

ENERCON

SIEMENS GAMESA

VESTAS

GE

NORDEX

VESTAS

ENERCON

NORDEX

VESTAS

NORDEX

ENERCON

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

SIEMENS GAMESA

GE

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

N131
N117
GE3.8-130
G132

N133

SWT-2.3-108/SWT-
3.6-130

GE2.75-103
V90-3.0/V112-3.45
GE1.5se
N90/N100
N90/N117
GE3.2-103
V90-3.0
SWT-3.2-113
N90/N117
N131
GE3.2-103
GE3.2-103

E-40
GE3.8-130
N100/N117
E-44/E-48
N131
E-92/E-126
E-126
E-48/E-82/E-92
SWT-2.3-101
V136-3.6
GE3.8-130
N100/N131
V90-3.0/V117-3.4
E-82/E-92
N117

V136-3.6
AW125

E-138
E-40/E-82
N117
SWT-3.0-101
E-44/E-48/E-115
SG 114

GE1.7-100

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

3,9

2,4

3,8

343

4,8
2,3/3,6
2,75
3/3,3
15
2,5/3
2,4/2,5
3,2

3

3,2
2,5/3
3,6

3,2

1352

0,6

3,8
2,4/2,5
0,8/0,9
3,6/3,9
2,35/4
4
0,8/2/2,35
2,3

3,6

3,8
2,5/3,6
3/3,3
2/2,35
3

3,6

3

4,2

0,5/2,3

0,8/0,9/3
2,5

.7

iSLETMEYE
GiRiS TARiHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

2020
2015
2021
2018
2021
2014/2016

2012

2009/2010/
2014/2015

2006
2012/2015
2008/2016
2016
2009/2010/2012
2016
2010/2016
2018
2017
2015
2000
2021
2012/2016
2007
2018/2020
2019/2020
2020
2009/2018
2010
2021
2021
2014/2019
2008/2017
2011/2019
2016
2020
2015
2021
1998/2017
2015
2011
2008/2009/2017
2018

2016

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

107

108

10

o

110

11

[

112

113

114

115

116

11

~

118

119

FiIRMA ADI
COMPANY NAME

Calik Riizgar Enerijisi El. Ur. Ltd. Sti.
Korda Elektrik Uretim A.S.

izmit Kandira RES EI. Ur. A.S.

Kale Enerji Uretim Tic. ve San. A.S.
Olgu En. Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Olgu En. Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Utopya En. Ur. San. Tic. A.S.

Eber Elektrik Uretim A.S.

Edincik Enerji EI. Ur. A.S.
Meltem En. El. Ur. AS.

Hanay Elektrik Uretim A.S.
Elmali Enerji Uretim A.S.

GRC Elektrik Uretim A.S.

Boreas En. Ur. San. ve Tic. Ltd. Sti.
Ertan Enerji Elektrik Uretim A.S.
Marmarares Elektrik Uretim A.S.
Evrencik Riizgar En. EI. Ur. A.S.
Derne En. Ur. Tic. A.S.

Orsa Enerji Elektrik Uretim A.S.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Bahar Enerji Elektrik Ur. San. ve Tic. Ltd. Sti.

Ari En Elektrik Uretim A.S.

Sanko Enerji San. ve Tic A.S.

Oz-Yel Elektrik Ur. A.S.

Yelen-Gelibolu Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.
Sone Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Geres Enerji Ur. Tic. A.S.

Riizgar Elektrik Uretim A.S.

Glral Porselen Turizm ve Vitr. San. A.S.
Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Al-Yel EI. Ur. AS.

Hacim Elektrik Yatirim Uretim A.S.
Rotor EI. Ur. A.S.

iletken Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Erguvan Eneriji Elektrik Ur. A.S.

Engolde Gunes En. Sist. San. ve Tic. A.S.
Yelen-Giilpinar Enerji Ur. San. ve Tic. A.S
Manres EI. Ur. A.S.

Tiirkay Alternatif Enerji EI. Ur. A.S.

Sanko Enerji San. ve Tic A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Demircili RES
Denizli RES
Dikili RES
Dilek RES
Dinar RES

Dinar RES Ext.

Diizova RES

Eber RES
Edincik RES
Ege RES
Elmali RES
Elmali RES
EMRES

Enez RES
Ertan RES
Esenkdy RES
Evrencik RES
Fatma RES
Fener RES
Fuat RES

G RES

Gazi RES

Gazi-9 RES

Gaziosmanpasa
RES

Gelibolu RES
Gelibolu RES
GERES

Geris RES
Germiyan | RES
Germiyan RES
Geycek RES
Geyve RES
Gokgedag RES
Gokdag RES
GOkRES
Goktepe RES
Gokzirve RES
Gllpinar RES
Glinaydin RES
Glindogdu RES

Gliney-1 RES

KURULU GUG
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)
40,00

74,80

3,40

28,80

115,00

85,25

51,50

39,00
77,40
9,20
30,00
10,35
2,25
21,60
4,20
32,40
129,60
80,00
4,20
33,90
7,20
6,90
57,60
54,00
10,80
15,20
30,00
12,00
3,60
12,00
168,00
19,20
135,00
10,20
35,75
3,50
28,00
35,00
20,75
9,60

28,80

izmir
Denizli

Kocaeli

Kahraman-
marag

Afyon

Afyon

izmir

Afyon
Balikesir
izmir
Mersin
Mersin
izmir
Edirne
istanbul
Yalova
Kirklareli
Mugla
Sinop
izmir
Canakkale
istanbul
Canakkale
istanbul
Canakkale
Canakkale
Manisa
Mugla
izmir
izmir
Kirsehir
Sakarya
Osmaniye
Kocaeli
Manisa
Yalova
Mugla
Canakkale
Balikesir
Bursa

Bursa

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

NORDEX

SIEMENS GAMESA

SENVION

NORDEX

SIEMENS GAMESA

GE

GE

NORDEX

NORDEX

ENERCON

VESTAS

VESTAS

GOLDWIND

NORDEX

VESTAS

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

NORDEX

VESTAS

GE

VESTAS

NORDEX

GE

NORDEX

NORDEX

NORDEX

ENERCON

ENERCON

NORDEX

GE

GE

GE

ENERCON

ENERCON

ENERCON

GE

NORDEX

GE

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

N90/N100
SG DD 108
3.6M140
N117
SWT-2.3-108
GE2.75-120

GE2.5-100/GE2.75-
100

N131
N100/N117
E-70
V100-2.0
V112-3.45
GWS50-750
N90/N100
V150-4.2
N117
N149
SWT-3.2-113
E-138
V112-3.3
N131
V126-3,45
GE4.8-158
V136-3.6
N131
GE3.8-130
NS0

N117

N117

N149
GE2.5-100
GE1.7-103
GE2.75-103
E-138
E-126

E-138

GE2.5-100/GE2.75-
100

N117

GE3.8-130/GE5.5-
158

TURBIN GUCU | iSLETMEYE

TURBINE POWER | GIRI$ TARIHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

2,5 2016

3,4 2019

3,6 2020

2,4 2015/2018

2,3 2013

2,75 2016

25075 oo

3,9 2018

2,4/2,5/3 2013/2015/2016

2,3 2015

2 2016

3,45 2017

0,75 2021

2,5/3,3 2009/2015

4,2 2021

3,6 2017

4,8 2020

3,2 2016

4,2 2021

33 2015/2017

3,6 2020

3,45 2018

4,8 2021

3,6 2020

3,6 2020

3,8 2021

2,5 2014/2015

3 2017

3,6 2020

2 2016

2,3/3 2013/2014

4,8 2020

2,5 2009

1,7 2018

2,75 2014

3,5 2020

4 2020/2021

3,5 2019/2020

2,5/2,75 2012/2014

2,4 2016

3,8/5,3 2021
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FiRMA ADI
COMPANY NAME

Bali Riizgar Elektrik Ur. San. ve Tic. A.S.

Orsa Enerji Elektrik Uretim A.S.
Fuatres Elektrik Uretim A.S.
Eksim Enerji Ur. A.S.

Kovanci Elektrik Ur. A.S.

Ekim Elektrik Miih. Ms. ing. Tur. ve Tic. A.S.

Hilalres Elektrik Uretim San. ve Tic. A.S.

Or Enerji ingaat San. ve Tic. A.S.
Tamyeli Enerji Uretim A.S.

Anemon En. El. Ur. AS.

Dere Grup

Universal Wind Enerji EI. Ur. A.S.
Kirca Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S.
Saganak Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Kangal Elektrik Ur. A.S.

Kangal Elektrik Ur. A.S.

Derne En. Ur. Tic. A.S.

Fernas insaat A.S.

Egener El. Ur. ve Mak. San. ve Tic. A.S.

Lodos Karaburun El. Ur. A.S.
Yalova Ruzgar En. El.

Mursal Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.
Turkcell iletisim Hiz A.S.

Garet En. Ur. ve Tic. AS.

Aysu En. San. ve Tic. A.S.

Fernas insaat A.S.

Umut insaat

Ruzen Elektrik Uretim ve Ticaret Ltd. Sti.

Tepe Enerji Santrali EI. Ur. San. ve Tic. A.S.

Karlitepe Enerji A.S.

Borares Elektrik Uretim A.S.

Bay Temiz Eneriji El. Ur. ins. San. Tic. A.S.

Efil Enerji Uretim Tic. ve San. A.S.
Briza EI. Ur. A.S.

Alize En. El. Ur. AS.

Lodos El. Ur. A.S.

Esinti En. Ur. Tic. A.S.

Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Begsiktepe Enerji Uretim ve Tic. A.S.
Alenka Eneriji

Alenka Eneriji

| TUREB iSTATISTiK RAPORU

PROJE ADI
PROJECT NAME

Hacibey RES
Hamsi RES
Harmanlik RES
Hasanbeyli RES
Hasanoba RES
Havza RES
Hilal-2 RES
ligardere RES
incesu RES
intepe RES
ipektepe -1 RES
istanbul - | RES
Kalfakoy RES
Kandira RES
Kangal RES
Kangal RES
Kanije RES
Kapidag RES
Karabel RES
Karaburun RES
Karacabey RES
Karacayir RES
Karadag RES
Karadag RES
Karadere RES
Karakurt RES
Karaman RES
Karamiirsel RES
Karatepe RES
Karlitepe RES
Karova RES
Kartal RES
Kartaldagi RES
Kavakli RES

Keltepe RES

Kemerburgaz
RES

Kinik RES
Kirkagag RES
Kiyikdy RES
Kiyikdy RES

Kiyikdy RES Ext.

KURULU GUC
(MWm)

INSTALLED
CAPACITY (MWm)

3,60
4,20
55,20
50,00
51,00
56,00
9,90
10,80
29,20
55,70
4,80
24,00
10,20
5,30
50,00
78,00
64,00
42,40
3,00
252,00
30,00
12,60
18,00
10,00
19,20
21,60
3,60
4,20
16,10
35,00
30,15
28,40
65,55
52,80
29,90
24,00
54,40
45,60
45,00
28,00

72,00

istanbul
Sinop
Bursa
Osmaniye
Canakkale
Samsun
Mersin
Canakkale
Afyon
Canakkale
Agri
istanbul
Balikesir
Kocaeli
Sivas
Sivas
Edirne
Balikesir
izmir
izmir
Bursa
Sivas
izmir
izmir
Kirklareli
Manisa
Karaman
Kocaeli

Tekirdag

Eskisehir
Gaziantep
Balikesir
Balikesir
istanbul
izmir
Manisa
Tekirdag
Kirklareli

Kirklareli

TURBIN URETICisi

TURBINE MANUFACTURER

VESTAS

ENERCON

VESTAS

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

VESTAS

VESTAS

ENERCON

NORDEX

NORDEX

GE

GE

SIEMENS GAMESA

VESTAS

SIEMENS GAMESA

VESTAS

SENVION

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

NORDEX

GE

GE

VESTAS

NORDEX

ENERCON

ENERCON

ENERCON

GE

SIEMENS GAMESA

VESTAS

VESTAS

ENERCON

ENERCON

SIEMENS GAMESA

GE

NORDEX

SIEMENS GAMESA

VESTAS

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

V136-3.6

E-138

V112-3.3

N100

SG DD 108

E-138

V112-3.3
V136-3.6
V100-2.0/V112-3.3
E-48/E-82

N149

N133

GE1.7-103

GE 5.3-158

G114
V100-2.0/V110-2.0
SWT-3.2-113
V80-2.0/V136-3.6
3.4M104
E-82/E-126

N100

G114

N117

GE2.5-100
GE1.6-100
V90-2.0/V136-3.6
N131

E-138

E-138

E-138

GE1.7-103/GE2.85-
103

5G-4,8-145
V126-3,45
V112-3.3
E-44/E-70
E-82
SWT-3.2-108
GE2.85-103
N117
G90/G97

V136-3.6

TURBIN GUCD
TURBINE POWER

3,6
4,2
33
2,5
3,4
3,5
33
3,6
2/3,3
0,8/2,3
4,8
4,8
1,7
53
2,1

2

82
2/3/3,6
3,4
2/3/4
2,5

2,1

2,5

1,6
1,8/3,6
3,6

4,2
3,5/4,2
3,5
1,7/2,85
4,8
3,45
33
0,9/2,3

2

3,6

iSLETMEYE
GIiRi$ TARIHI
COMMISSIONING
OF OPERATION
2020

2021

2015

2014

2019
2019/2020
2015

2021
2014/2017
2007/2014/2016
2021
2020-2021
2018

2021

2017
2014/2015
2016
2013/2014/2021
2016
2013/2019/2020
2016

2016

2016

2012
2014/2016
2007/2021
2021

2021
2020/2021
2020

2018

2020

2017

2014
2009/2014/2016
2008

2016

2016

2015

2014

2020

162

163

164

165

166

167

16

0o

169

170

171

172

17

w

174

17

(]

17

a

177

178

17

©

180

181

182

18.

B

185

186

18

~

188

189

190

19

s

192

19

w

194

195

19

(<))

19

~

198

199

20

o

FiIRMA ADI
COMPANY NAME

Osres Elektrik Uretim A.S.

Kiraz Enerji Yatirim Uretim ve Tic. A.S.

Isider Elektrik Ur. A.S.

izdem Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Akyurt Riizgar Enerji Ur. ve Tic. A.S.
Kores Kocadag Riiz. En. Sant. Ur. A.S.
Ayen En. AS.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Demir RES Muhendislik A.$

Dogal En. EI. Ur. AS.

Denge Enerji Uretim San. Tic. A.S.
Are Elektrik Uretim Tic. ve San. A.S.

Alize En. El. Ur. A.S.

Aladag Riizgar Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.

Simay Elektrik Uretim A.S.

Bakir Enerji Uretim A.S.

Kiroba EI. Ur. A.S.

Mare Manastir Riiz. En. San. Tic. A.S.

Babadag Elektrik Ur. San. ve Tic. A.S.

Eni Enerji insaat Taah. Tic. ve San. A.S.

Mazi-3 Riiz. En. Sant. EI. Ur. A.S.
Akdeniz El. Ur. A.S.

Yander Elektrik Uretim A.S.

Safir Enerji Ur. Yat. Tic. A.S.
Goktekin Enerji A.S.

Can Enerji Ent. El. Ur. AS.

Difer Enerji San Tic. A.S

Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Ayen En. AS.

Pasa Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Mutluer Enerji Ur. Yat. ins. Mad. San. ve

Tic. AS.
Elestas Elektrik Ur. San. ve Tic. A.S.

Serin En. El. Ur. AS.

Cesme Enerji A.S.

Ayres Elektrik Or. A.S.

Tayf Enerji Yat. Uretim Tic. A.S.
Erciyes Anadolu Holding

Akin Holding A.S.

GYY Elektrik Uretim A.S.

Pamukova Riizgar Enerji Uriinleri Yat. Tic.

AS.

PROJE ADI KURULU GUG

PROJECT NAME | (MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)

Kizilcaterzi RES 15,00

Kirazli RES 53,00

Kocalar RES 30,60

Kocatepe RES 100,00
Konakpinar RES 14,70
KORES 25,00
Korkmaz RES 25,20
Koru RES 55,05
Korudagi RES 3,40
Kozbeyli RES 34,55
Kurtini RES 14,40
Kurtkayasi RES 45,60
Kuyucak RES 50,30
Kuyulukoyak RES 16,00
Kuptepe RES 11,70
Kurekdagi RES 36,00

Madranbaba RES 20,00

Mare Manastir

RES 56,20

Marmara RES 9,60

Maslaktepe RES 23,40
Mazi-3 RES 30,00
Mersin Mut RES 62,70
Mersinli RES 62,40
Meryem RES 32,00
Metafor RES 3,50

Metristepe RES 40,00
Miskevank RES 4,80

Mordogan RES 15,00
Mordogan RES 31,50
MSP RES 9,69

Mut RES 55,20
Mutlu RES 5 46,80
Orhanli RES 12,00
Ortamandira RES 11,20
Ovacik RES 25,20
OvaRES 18,00
Odemis RES 42,00
Omerli RES 4,80

Orlemis RES 28,00
Ozbek RES 28,80

Pamukova RES 22,80

Tekirdag
Izmir
Canakkale
Afyon
Sivas
izmir
izmir
Canakkale
Tekirdag
izmir
Mersin
Kayseri
Manisa
Konya
istanbul
Bursa
Aydin
izmir
Balikesir
Canakkale
izmir
Mersin
izmir
Bilecik
Bingol
Bilecik
Bitlis
izmir
izmir
istanbul
Mersin
Konya
Hatay
Balikesir
izmir
Aydin
izmir
istanbul
izmir
Hatay

Sakarya

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

GE

GE

SIEMENS GAMESA

ENERCON

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SUZLON

VESTAS

GE

ENERCON

NORDEX

NORDEX

ENERCON

ENERCON

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

NORDEX

NORDEX

NORDEX

VESTAS

NORDEX

GE

ENERCON

NORDEX

NORDEX

ENERCON

SUZLON

GE

VESTAS

VESTAS

ENERCON

GE

NORDEX

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

ENERCON

NORDEX

GE

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

GE3.8-130
GE 3.8-130
SG DD 108
E-126
G114
N90/N100
S88
V112-3.3
GE3.8-130
E-70/E-92
N117

N117

E-44/E-70/E-
82/E-92

E-126
N131
N117

G90
E-44/E-48/E-82
N133
N131

N30
V90-3.0/V112-3.45
N133
GE3.8-130
E-138
N100
N149

E-82

S88
GE3.8-130
V112-3.3
V136-3.6
E-126
GE1.6-100
N131

G97

N117
N149
E-126
N133

GE 3.8-130

TURBIN GUCU | iSLETMEYE

TURBINE POWER | GIRIS TARIHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

3,8 2019

3,4 2020

3,4 2019

4 2019/2020

2,1 2016

2,5 2009/2012/2015

2,5 2014

33 2015

3,4 2019

2,3/2,35 2012/2013/2017

3,6 2018

2,4 2016

0,9/2,3/2,35 2010/2015/2017

4 2020

3,9 2020

3,6 2017

2 2013

0,8/0,9/2,3 2006/2007/2016

4,8 2020

3,9 2019

2,5 2011

3/3,45 2010/2013/2017

4,8 2020

3,8 2020

3,5 2020

2,5 2011

4,8 2021

3 2016

2,1 2014

3,2 2021

33 2015

3,6 2020

4 2020/2021

1,6 2015

3,6 2019

2 2016

3 2015/2016

4,8 2020

4 2020

4,8 2020

3,4 2020
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FiRMA ADI
COMPANY NAME

R.K. RES El. Ur. San. ve Tic. Ltd. Sti.
Tekno Riizgar Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S.
Petkim Petrokimya Holding A.S.
Pitane Elektrik Ur. Ltd. $ti.

Poyraz En. El. Ur. AS.

NM Enerji Ur. Tic. A.$

Ufuk En. EI. Ur. AS.

Ari En Elektrik Uretim A.S.

Ores El. Ur. AS.

Dogal En. El. Ur. AS.

Saray Dok. Mad. Ak. San. Tur. A.S.
Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Alize En. El. Ur. AS.

imbat Enerji

Boylam Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Calik Riizgar Enerjisi El. Ur. Ltd. Sti.
Dogal En. El. Ur. AS.

Deniz El. Ur. Ltd. Sti.

Seferihisar Enerji A.S.

Uggen Seferihisar Riizgar En. EL.Ur. A.S.
Sertavul Res EI. Ur. A.S.

Ayvacik Elektrik Uretim A.S.

Doruk En. Ur. San. Tic. A.S.

Erciyes Anadolu Holding

Silivri Enerji Ur. A.S.

Sincik Riz. EI. Ur. A.S.

Esyel Global Enerji Ur. A.S.

Soma En. El. Ur. AS.

Bilgin Riizgar Santrali Enerji Ur. A.S.
Akis Enerji Yatirim Uretim A.S.

ABK En. Ur. San. ve Tic. A.S.

Bereket Enerji

Greif Fps Turkey Amb. San. ve Tic. A.S.
Susurluk Enerji A.S.

STEAG Riizgar Siiloglu Enerji Ur. Tic. A.S.
Canres El. Ur. AS.

Galata Wind Eneriji

Fernas ingaat A.S.

Barkan Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Bakras Enerji Elektrik Ur. ve Tic. A.S.

| TUREPBSBANSBITIRRRORRU

PROJE ADI
PROJECT NAME

Pasalimani RES
Pazarkoy RES
Petkim RES
Pitane RES
Poyraz RES
Poyraz RES
Poyrazgoli RES
Sakarbayir RES
Salman RES
Samurlu RES
Saray RES
SaRES

Sarikaya RES
Saritepe RES
Saros RES
Sarpincik RES
Sayalar RES
Sebenoba RES
Seferihisar Il RES
Seferihisar RES
Sertavul RES
Seyit Onbagsi RES
Seyitali RES
Sibel RES

Silivri RES
Sincik RES

Soganli RES

Soma RES

Soma RES
Soke RES
Soke RES
Soke RES
Greif RES
Susurluk RES
Stloglu RES
Sadilli RES
SahRES
Samli RES
Sapdagi RES

Senbiik RES

KURULU GUC
(MWm)

INSTALLED
CAPACITY (MWm)

77,10
32,00
48,50
3,45
27,50
43,90
4,60
27,50
30,00
57,00
132,50
32,50
57,20
60,00
21,00
21,00
32,00
10,00
41,50
77,18
60,00
27,50

12,00

312,10

120,00
110,40
30,00
49,50
1,20
75,00

66,00

Balikesir
Balikesir
izmir
izmir
Balikesir
Balikesir
Balikesir
istanbul
izmir
izmir
Tekirdag
Canakkale
Tekirdag
Osmaniye
Canakkale
izmir
Manisa
Hatay
izmir
izmir
Mersin
Canakkale
izmir
izmir
istanbul
Adiyaman

Bayburt

Manisa

Manisa
Aydin
Aydin
Aydin
istanbul
Balikesir
Kirklareli
Canakkale
Balikesir
Balikesir
Balikesir

Hatay

TURBIN URETICisi

TURBINE MANUFACTURER

ENERCON

GE

GE

NORDEX

ENERCON

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

GE

ENERCON

ENERCON

GE

ENERCON

GE

GE

NORDEX

ENERCON

VESTAS

NORDEX

NORDEX

ENERCON

VESTAS

ENERCON

NORDEX

NORDEX

NORDEX

VESTAS

ENERCON

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA

VESTAS

ENERCON

NORDEX

VESTAS

GE

VESTAS

VESTAS

GE

VESTAS

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

E-53

GE3.8-130
ECO110

N117
E-44/E-82/E-92
SWT-3.2-108
E-70/E-82/E-92
V126-3,45
GE2.75-100
E-70/E-92

E-82

GE2.5-100/GE2.75-
100

E-48/E-70/E-82
GE2.85-103

GE 5.X-158

N100
E-44/E-70/E-82
V80-2.0/V112-3.0
N117

N117

E-126
V90-2.0/V100-2.0
E-70/E-92

N117

N100/N131

N100

V150-4.0/V150-4.2

E-44/E-70/E-126

N90/N117

N149

G90

V112-3.3

E-40
N90/N100/N117
V126-3.3
GE2.75-100

V90-3.0

V90-1.8/V90-3.0/
V136-3.6

GE3.8-130

V90-3.0/V112-3.3/
V112-3.45

TURBIN GUCD
TURBINE POWER

0,8

3,8

2,4
0,9/2,3/2,35
3,2
2,3/2,35
3,45

2,75
2,3/2,35
2,3
2,5/2,75
0,8/2/2,3
2,85

5,X

2,5
0,9/2,3
2/3

3

2,3/2,35
3,675
2,5/3

2,5

4
0,9/2,3/4
2,5/3

4,8

2

33

0,6

2,5/3

88

2,75

3
1,8/3/3,6
3,8

3/3,3/3,45

iSLETMEYE
GIiRi$ TARIHI
COMMISSIONING
OF OPERATION
2013

2021

2016

2014
2012/2013/2016
2016
2015/2018
2018

2014
2012/2013/2017
2012
2010/2015
2009

2016

2020

2017

2008/2013

2008/2009/2012
2014/2015

2017

2016

2020

2011/2018
2011/2015/2016
2020
2014/2018/2019
2013

2020/2021

2009/2010/2011/
2012/2014/2015/
2019/2020

2007/2016

2020

2010

2015

2003
2011/2013/2017
2015

2014

2011/2013

2008/2009
2011/2021

2021

2010/2014
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FiIRMA ADI
COMPANY NAME

Yeni Belen Enerji Elektrik Ur.
Eolos Riiz. En. Ur. A.S.

Cevrim Enerji Yatiim Ur. ve Tic. A.S.
Galata Wind Enerji

Tatlipinar Enerji Uretim A.S.
Istres Elektrik Uretim A.S.
Teperes EI. Ur. AS.

Teperes El. Ur. AS.

Diizhan Eneriji Yat. Ur. ve Tic. A.S.
Tokat Enerji A.S.

Sabas EI. Ur. A.S.

Ulu Yenilenebilir Enerji Ur. A.S.
Kavram Enerji Yat. Ur. ve Tic. A. §.
Elfa Elektrik Ur. A.S.

Egenda Ege Enerji Ur. A. S.

Hassas Teknik Enerji EIl. Ur. San. Tic. A. S.

Arnaz RES Riizgar En. El. Ur.
Derbent Elektrik Ur. A. S.

Karayel Elektrik Uretim A. S.
Tiires Elektrik Uretim A.S.

SE Santral Elektrik Ur. San. Tic. A.S.
Bak Enerji Ur. A.S.

Goktekin Enerji A.S.

Arova RES Elektrik Ur.

Yares Elektrik Ur. A.S.

Sancak Enerji Ur. A.S.

Yaylakoy Res Elektrik Uretim A.S.
Yeni Enerji Uretim A.S.

Avyes Elektrik Uretim A.S.

Mutlu Gelibolu El. Ur. Yat. ing. San. ve Tic.

AS.
Ozyer Grup

Capar Elektrik Ur. Ltd. $ti.

Innores El. Ur. AS.

Derne En. Ur. Tic. A.S.

Zeytineli RESEl. Ur. A.S.

Rea Elektrik Ur. Tic. ve San. Ltd. Sti.
Ziyaret RES El. Ur. San. Tic. A.S

Sonses Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Senbuk RES
Senkoy RES
Sile RES
Taspinar RES
Tatlipinar RES
Tayakadin RES
TepeRES
Tepe RES Ext.
Tire RES
Tokat RES
Turguttepe RES
Ulu RES
Uluborlu RES
Umurlar RES
Urla RES

Urla RES
Usak RES
Ugpinar RES
Vize-Il RES
Yahselli RES
Yahyali RES
Yahyali RES
Yakaagzi RES
Yalova RES
Yalova RES
Yamagtepe RES
Yaylakdy RES
Yenihisar RES
Yenikoy RES
Yenikoy RES
YeniRES |
Yilmaz RES
Yuntdag RES
Zeliha RES
Zeytineli RES
Zincirli RES
Ziyaret RES

Zonguldak RES

KURULU GUG
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)
28,80
36,00
51,20
67,20
115,50
41,00
0,85
5,00
50,90
94,00
24,00
7,00
61,20
37,60
15,00
18,00
54,00
112,20
76,80
21,60
52,80
82,50
4,20
54,00
99,40
33,00
15,00
21,60
15,00
50,40
3,68
15,00
60,00
25,60
50,00
12,00
76,00
5,30

TOPLAM :

Hatay
Hatay
istanbul
Bursa
Balikesir
istanbul
istanbul
istanbul
izmir
Tokat
Aydin
Bursa
Isparta
Balikesir
izmir
izmir
Usak
Canakkale
Kirklareli
izmir
Kayseri
Kayseri
Agni
Yalova
Yalova
istanbul
izmir
Aydin
Canakkale
Canakkale
Kirklareli
izmir
izmir
Kirklareli
izmir
Kayseri
Hatay
Sakarya

10.585,14

TURBIN URETICiSi

TURBINE MANUFACTURER

VESTAS

GE

GE

NORDEX

NORDEX

GE

VESTAS

NORDEX

GE

NORDEX

VESTAS

ENERCON

GE

VESTAS

ENERCON

NORDEX

SINOVEL

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

NORDEX

VESTAS

ENERCON

SINOVEL

GE

SIEMENS GAMESA

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

VESTAS

NORDEX

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

GE

GE

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

V112-3.0
ECO100/ECO110
GE3.8-130

N149
N131/N149
GE3.8-130
V52-850

NS0

GE1.7-103/GE3.2-
103

N100/N117
V90-2.0
E-138

GE1.7-103

V100-2.0/V126-
3.45

E-82

N117

SL1500/90

SG DD 108

N149

N131

N117
V126-3.3/V126-3.4

E-138

SL1500/90
SL1500/82

GE3.8-130
G132

E-82

N117
SG-3,75-132
V136-3.6
N117
SG-3,75-132
N90
SWT-3.2-113
N90/N100

N117

GE2.5-100/GE2.75-
100

GE 5.3-158

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

3,2

3,2

4,8
3,9/4,8
3,8
0,85
2,5
1,7/3,2
2,5/3
2

3,5

1,7

2/3,45

15
3,4
4,8
3,6
2,4
33
4,2
15
3,8

33

2,4

3,75

3,6
3,675
3,75

2,5

3,2

235

2,4
2,5/2,75

53

iSLETMEYE
GIRIi$ TARIHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

2013
2012/2014
2021
2020
2019/2020
2021
2006
2016
2017/2018
2011/2017
2010
2020
2016
2014/2017
2016
2016
2013
2019
2020
2019
2015
2016/2017
2021
2016
2021
2019
2016
2018
2020
2020
2021
2020
2008/2011/2014
2016
2013

2016

2010/2011
2013/2014

2021
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2.1 isletmedeki RES’lerin Yatinmcilara Gére Dagilimi isletmedeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi

Operating WPPs According to Investors Operating WPPs According to Investors
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ZT ENERJ 0,54 ARTIBIR GRUP 0,28 VEGA ENERJi 0,17 ERTURK GRUP 0,06
KARESI ENERJI 0,52 PEKER 0,28 EUAS 0,16 ALARES ELEKTRIK 0,05
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. : - OZ-YEL ELEKTRIK UR. 0,51 GYY ELEKTRIK 0,27 DERE GRUP 0,05
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2.1 isletmedeki RES’lerin Yatinmcilara Gére Dagilimi

Operating WPPs According to Investors

1. BORUSAN EnBW ENERJi

FIiRMA ADI PROJE ADI

iL

isletmedeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi

Operating WPPs According to Investors

4. DEMIRER ENERIJi

KURULU GUG (MWm) FIRMA ADI PROJE ADI KURULU GUG (MWm) iL

COMPANY NAME PROJECT NAME INSTALLED CAPACITY (MWm) cry COMPANY NAME PROJECT NAME INSTALLED CAPACITY (MWm) cITy

Boylam Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Saros RES 132,50 Canakkale Alize En. 1. Ur. A.S. Camseki RES 63,10 Canakkale

Alenka Enerji Kiyikdy RES 100,00 Kirklareli N

Bandirma Enerji ve El. Ur. Tic. A.S. Bandirma RES 91,05 Balikesir o1e [ (A5 p et S BBl Y Manisa

Efil Enerji Uretim Tic. ve San. A.S. Kartaldag RES 65,55 Gaziantep Mare Manastir Riiz. En. San. Tic. A.S. Mare Manastir RES 56,20 izmir

Balabanli Riizgar En. El. Ur. A.S. Balabanli RES 61,40 Tekirdag Alize En. EI. Ur. AS. Kuyucak RES 50,30 Manisa

Fuatres Elektrik Uretim A.5. Harmanlik RES 55,20 Bursa Giivenres Enerji Elektrik Ur. A.S. Cakil RES 44,45 Yalova

Fuatres Elektrik Uretim A.S. Mut RES 55,20 Mersin . )

Fuatres Elektrik Uretim A.S. Koru RES 55,05 Canakkale DI L LU o1 ElHE 43,90 tzmir

Fuatres Elektrik Uretim A.S. Fuat RES 33,90 izmir Anemon En. EL. Ur. AS. intepe RES 41,78 Canakkale

TOPLAM 649,85 Dares Datga Riiz. En. Sant. San. Tic. A.S. Dares Datca RES 41,60 Mugla
Dogal En. EI. Ur. A.S. Kozbeyli RES 34,55 izmir
Alize En. EI. Ur. AS. Sarikaya RES 30,00 Tekirdag
) Alize En. EI. Ur. AS. Keltepe RES 29,90 Balikesir

Alize En. El. Ur. AS. Cataltepe RES 27,75 Balikesir

COMPANY NAVE PROECT NAME INSTALED CapACTY i v Utuk En 1. O AS. Poyrszgoi RES Balesi

Soma En. El. Ur. A.S. Soma RES 312,10 Manisa Dogal En. EI. Ur. AS. Burgaz RES 14,90 Canakkale

Al-Yel EI. Ur. AS. Geycek RES 168,00 Kirgehir Alize En. El. Ur. AS. Cesme RES 10,70 izmir

Poyraz En. El. Ur. A.S. Poyraz RES 77,10 Balikesir TOPLAM 570,58

Doruk En. Ur. San. Tic. A.S. Seyitali RES 41,50 izmir

TOPLAM 598,70

FIRMA ADI PROJE ADI KURULU GUG (MWm) iL
COMPANY NAME PROJECT NAME INSTALLED CAPACITY (MWm) city
Yares Elektrik Uretim A.S. Yalova RES 99,40 Yalova
Ziyaret RES El. Ur. San. Tic. A.S Ziyaret RES 76,00 Hatay
FiRMA ADI PROJE ADI KURULU GUC (MWm) iL Utopya En. Ur. San. Tic. AS. Diizova RES 51,50 izmir
COMPANY NAME PROJECT NAME INSTALLED CAPACITY (MWm) cry Istres Elektrik Uretim AS. Tayakadin RES 41,00 istanbul
Olgu En. Yat. Ur. ve Tic. A.S. Dinar RES 200,25 Afyon Canres EI. Ur. AS. sadilli RES 38,50 Canakkale
izdem Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Kocatepe RES 100,00 Afyon Ares Elektrik Ur. A.S. Baglama RES 38,00 Van
Derne En. Ur. Tic. A.S. Fatma RES 80,00 Mugla Tekno Riizgar Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S. Pazarkody RES 34,20 Balikesir
Derne En. Ur. Tic. A.S. Kanije RES 64,00 Edirne Borares Elektrik Uretim A.S. Karova RES 30,15 Mugla
Belen El. Ur. AS. Belen RES 48,00 Hatay Ores El. Ur. AS. Salman RES 27,50 izmir
Eolos Riiz. En. Ur. A.S. senkdy RES 36,00 Hatay Manres El. Or. A.S. Guinaydin RES 20,75 Balikesir
Derne En. Ur. Tic. A.S. Zeliha RES 25,60 Kirklareli Aysu En. San. ve Tic. A.S. Karadere RES 19,20 Kirklareli
Gilris Ing. Mih. A.$. Atik RES 18,00 Hatay Osres Elektrik Uretim A.S. Kizilcaterzi RES 15,00 Tekirdag
Ayvacik Elektrik Uretim A.S. Seyit Onbagl RES 10,00 Canakkale Serin En. EI. Ur. AS. Ortamandira RES 11,20 Balikesin
Ulu Yenilenebilir Enerji Ur. A.S. Ulu RES 7,00 Bursa TOPLAM 563,60
TOPLAM 588,85

ilk Bes Firma / First Five Company
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2.2 isletmedeki RES’lerin Tiirbin Markalarina Gore Dagilimi
Operating WPPs According to Turbine Manufacturers

2.3 isletmedeki RES’lerin Bélgelere Gére Dagilimi
Operating WPPs According to Regions
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2.4 isletmedeki RES’lerin illere Gore Dagilimi isletmedeki RES’lerin illere Gére Dagilimi
Operating WPPs According to Cities Operating WPPs According to Cities

izmir 1.873,83
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INVESTin
IZMiR

izmirKalkinma Ajansi (iZKA), izmir'in siirdiirilebilir
kalkinmasi igin bdtincul bir yaklagim ile yerel
potansiyeli harekete gecirecek katilimci araclar
gelistirmekte ve uygulamaktadir. 2006 yilinda
Bakanlar Kurulu karari ile Turkiye'deki ilk iki pilot
ajanstan biri olarak kurulan iZKA, Sanayi ve
Teknoloji Bakanhg koordinasyonunda izmir'in
surdurulebilir kalkinmasi igin ©6ncu nitelikte
faaliyetler yiritmektedir. Katihmciligi esas alarak
yerel potansiyeli harekete gegirmeyi hedefleyen
Ajans, ulusal kalkinma hedefleri cercevesinde
izmir odakl bélge planlari hazirlamakta ve bu
planlarda belirlenen temel hedef ve onceliklere
yonelik gelistirilen projelere mali ve teknik destek
saglamaktadir. Yerli ve yabanci yatirmcilara
liman kenti izmir'in sundugu essiz yatinm ortami
ve is olanaklarini tanitarak kenti bir cekim merkezi

KALKINMA

“ iZzZMiR
it AJANSI

haline getirmeyi hedefleyen iZKA, galismalarini
yenilik¢i, tarafsiz ve ¢6zim odakli bir yaklagimla
yuritmektedir.

Urettigi bilgiler, gelistirdigi yontemler ve hayata
gecirdigi 6zglin ve yenilikgi donlisim programlari
ile bolgesel politika uygulamalari alaninda
ornek alinan, uluslararasi bilinirlige sahip bir
kurum olmak vizyonuna sahip olan IZKA; yaptigi
calismalarda Rizgar Enerjisi ve Sanayii sektoriini
izmir'in mukayeseli (stiin oldugu sektérlerden
birisi olarak belirlemistir.

izmir Riizgar Sanayii, 7.500 kisilik istihdama
ulasmistir ve yilik 500 milyon dolarin tzerinde
ihracat gergeklestirmektedir. Sektordeki yerli
ve yabanci yatinmcilar, izmir'in sektére ydnelik
sundugu avantajlara yakin ilgi duymakta ve
izmir'deki riizgar enerjisi yatinmlari her gecen
yil artmaktadir. izmir, Turkiye’'nin Riizgar Enerjisi
sektoriindeki ilk 6zel sektor Ar-Ge merkezine de
ev sahipligi yapmaktadir.

IRESN.
- '\
s ¥ x “,
7K * Y,
£

'
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Izmir Development Agency (iZKA) develops and
implements participatory tools to mobilize local potential
with a holistic approach for the sustainable development
of Izmir. [ZKA has been founded as one of the first two
pilot agencies in Turkey with the decision of the Cabinet
in 2006. Under the coordination of the Ministry of Industry
and Technology, Agency carries out pioneering activities
for the sustainable development of izmir. The Agency,
which is aiming to activate local potential based on
participation, prepares izmir-oriented regional plans within
the framework of national development goals and provides
financial and technical support to the projects developed
for the main objectives and priorities determined in these
plans. To make the city a center of attraction, IZKA carries
out its activities with an innovative, impartial, and solution-
oriented approach by promoting the unique investment
environment and business opportunities offered by the
port city of izmir to local and foreign investors.

With the information produced, the methods developed
and the original and innovative transformation
programs implemented, iZKA has the vision of being an
internationally recognized institution that is taken as an
example in the field of regional policy implementations. As
a result of the studies carried out, the Agency determined
the Wind Energy and Industry sector as one of the sectors

that [zmir has a comparative advantage.

[zmir Wind Industry has reached the employment of 7,500
people and exports over $500 million annually. Local
and foreign investors in the sector are interested in the
advantages that [zmir offers for the sector. Thus, wind

energy investments in izmir are increasing every year.
Izmir also hosts Turkey’s first private sector R&D center in
the Wind Energy sector.

IZKA sektoriin mevcut yatinm ortamini daha da
gelistirmek ve rekabetgciligini uluslararasi seviyede
glclendirmek lizere asagida yer alan faaliyetlerini
yuritmeye devam etmektedir.

+  Sektore Yonelik Mali Destek Programlari

- Sektore Nitelikli insan Kaynadi Saglamaya
Yonelik Egitim Programlari

+ Sektorel isbirliklerinin  Gelisimine Yoénelik
Kiimelenme Galigmalari

+ Riizgar Tirbini Ekipmanlar Uretimine Yénelik
On Fizibilite Raporlari

+ B2B Tedarikgi Bulugmalari Etkinlikleri

+  Riizgar Enerjisi Sanayii Sektorii Lojistik ihtiyag
Analizi

+ Gandarl Limani ile Entegre, Kuzey izmir Otoyolu
Baglantil Riizgar Enerjisi Ihtisas Endiistri
Bolgesi Kurulmasi Calismalari

+ izmir Deniziistii Riizgar Enerjisi Yol Haritasinin

In order to improve the investment environment of
the sector and strengthen its competitiveness at the
international level, [ZKA continues to carry out the
following activities.

«  Sector-Oriented Financial Support Programs
Training Programs to Provide Qualified Human
Resources to the Sector
Clustering  Activities to Increase  Sectoral
Collaborations
Pre-Feasibility Studies for Wind Turbine Equipment
Production
B2B Supplier Meetings Events
Wind Energy & Industry Sector Logistics Needs
Analysis
Establishment of Wind Energy Specialized Industrial
Zone Integrated with Candarli Port and Connected to
the North izmir Highway

*  Preparation of izmir Offshore Wind Energy Roadmap

Hazirlanmasi
+  WindEurope isbirlikleri ile
Uluslararasilastiriimasi

Internationalization of the Industry with WindEurope

Sektorin Collaborations

Rizgar enerjisi sektori iklim degisikligi ile miicadele kapsaminda tim diinyada hizh
bir sekilde gelisirken, izmir sektérdeki mevcut lretim ve insan kaynaklari altyapisiyla
bu gelisime hizli bir sekilde uyum gosterme kapasitesine sahiptir. Tlrkiye’'nin Rizgar
Enerjisi Baskenti olarak nitelendirilen izmir, riizgar enerjisindeki mevcut pozisyonunu
daha gugclendirerek, oldukga katma degerli bu sektdrden surdirilebilir ekonomik
kalkinmasinda etkin bir sekilde yararlanabilir.

izmir Kalkinma Ajansi olarak; sehrimiz igin yesil ve mavi biiyiime yaklagimlari temelinde
bilgi Gretmek, 6nct, 6zgiin ve 6rnek projeler gelistirmeyi hedefliyoruz. Bu hedefimiz
dogrultusunda Riizgar Enerjisi sektoriindeki tim paydaslanimizla yakin igbirligi kurarak

Izmir'e deger katmaya ¢alisiyoruz. Dr. Mehmet Yavuz

Genel Sekreter

Within the scope of combating climate change, while the wind energy sector is developing  General Secretary
rapidly all over the world, Izmir has the capacity to adapt quickly to this development
with its production and human resource infrastructure in the sector. Known as the Wind
Energy Capital of Turkey, izmir can effectively benefit from this high value-added sector
for its sustainable economic development by strengthening its current position in wind

energy.

As [zmir Development Agency; we aim to generate knowledge and develop pioneering,
original, and exemplary projects for our city based on green and blue growth approaches.
Parallel to this aim, we are trying to add value to izmir by establishing close cooperation
with all our stakeholders in the Wind Energy sector.



Insa Halindeki Rizgar

insa Halindeki Riizgar Enerjisi Santralleri

E ne rJ | Sa nt ra l I €ri Wind Power Plants Under Construction

Wind Power Plants Under Construction

FIRMA ADI PROJE ADI GUC (MWm) i TURBIN URETICiSi TURBIN MODELI TURBIN GUCU
COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) TURBINE MANUFACTURER TURBINE MODEL TURBINE POWER

1 Uygun Enerji Yatirm Ur. ve Tic. A.S. Adapazari RES 53,00 Sakarya GE GE 5.3-158 53
+1.141,26 -688,12 o
%87,13 %28,07 2 Atakaleres Elektrik Ur. A.S. Atakale RES 38,40 Kirikkale NORDEX N149 4,8
11 ,
2.500 2.451,05 3 Ares Elektrik Ur. A.S. Baglama RES 15,20 Van GE GE3.8-130 3,8
4 Sancak Enerji Baglar-3 RES 9,60 Konya NORDEX N133 4,8
5 inebolu Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Bozuyiik RES 58,30 Bilecik GE GE3.8-130; GE 5.3-158  3,8/5,3
6 Candarl Elektrik Ur. A.S. Candarl RES 22,40 izmir VESTAS V162-5.6 5,6
+726,55 -67,90
%60,04  %3,51 _38355
2.000 %20 52 7 Gekim Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Candir RES 9,00 Edirne GE GE3.8-130 3,8
’ 1.936,75 s
1.868,85 { 8  Sanko Enerji San. ve Tic. A.S Gazi-9 RES 9,40 Canakkale GE GE4.8-158 4,8
—
1.762,93 9  Sone Enerji Yatinm Ur. ve Tic. A.S. Gelibolu RES 15,20 Canakkale GE GE3.8-130 3,8
;ﬁ:; 10 Giiral Porselen Tur. ve Vitr. San. A.S. Germiyan [l RES 6,00 izmir NORDEX N117 3
—
1.485,30 5 11 Hacim Elektrik Yat. Ur. A.S Geyve RES 33,60 Sakarya NORDEX N149 4,8
+ '
1.500 %111,50
+47.40 —I 12 Sanko Enerji San. ve Tic A.S. Guney-1 RES 44,80 Bursa GE GE3.8-130; GE 5.5-158  3,8/5,5
+181,90 %4 08 1.309,79 0 i i
%18,54 ! 13 Universal Wind Enerji El. Ur. A.S. Istanbul-1l RES 187,20 Istanbul NORDEX N134 4,8
£ 1 210,20
1.162,80 14 Saganak Enerji Yatinm Ur. ve Tic. A.S. Kandira RES 43,70 Kocaeli GE GE 5.X-158 5,X
g +366,25 +10:50
%1,08
%60,62 L
/IND 1332490 2712,07 15 Bay Temiz Enerji El. Ur. in. San. Tic. A.S. Kartal RES 48,00 Eskisehir SIEMENS GAMESA $G-4,8-145 48
93 5600 %6015 %31,52
1.000 970,40 980 90 %5 U e
885,27 926,83 16 Cesme Enerji A.S. Ovacik RES 3,60 izmir NORDEX N131 3,6
861, 63
808,98 . . . . .
+13,10 17 Erciyes Anadolu Holding Omerli RES 96,00 Istanbul NORDEX N149 4,8
+151,50 %2,16
%33,47 :
-64,90 | I 18 Tekno Riizgar Eneriji Yat. Ur. ve Tic. A.S. Pazarkoy RES 11,40 Balikesir GE GE3.8-130 3,8
%12,54 604,15 606,20 619,30
552,78 19 Erciyes Anadolu Holding Sibel RES 3,68 izmir NORDEX N117 3,675
500 517,55
452,65 20 Esyel Global Enerji Ur. A.S. Soganl RES 32,00 Bayburt VESTAS V150-4.0 4
21 Barkan Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Sapdagi RES 56,60 Balikesir GE GE3.8-130 3,8
22 Yares Elektrik Ur. A.S. Yalova RES 3,80 Yalova GE GE3.8-130 3,8
23 Ayes Elektrik Ur. A.S. Yenikdy RES 11,25 Canakkale SIEMENS GAMESA SG-3,75-132 3,75
0 24 Sonses Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Zonguldak RES 114,70 Sakarya GE GE 5.3-158 53
>N >N > >, > > >N > >0 >0 >N >N >0 >0 >0 >0 >0 >0 v >w
o™ Sl g S o™ S e o™ Sl g S o™ S e o™ Sl g S oc®N SN N S N
SO 0O SO O SO 0O SO 70O SO 0O SO O SO 0O SO O SO 0O SO O TOPLAM 926,83
SN NN CN NN SN NN SN NN SN NN SN NN SN NN SN NN SN NN cN NN ,
g7 3" 87 g° s 8 s 3§ 3 s 8 F°§ g g =3
x x x x x x ~ x x x
© £ 5] £ 5] £ © £ 4] £ 5] £ © £ & £ I§] £ 5] £
2 [} 2 7} 2 ] 2 [} 2 [} 2 ] L [} 2 ] 2 [} 2 ]
(@] - o [t o - (@] - o - o - (@] - (o] - (@] - o -
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3.1 insa Halindeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi

WPPs Under Construction According to Investors
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GURAL ENERJi

6,00

insa Halindeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi

WPPs Under Construction According to Investors

1. RT ENERJi & TURKERLER

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Sonses Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
inebolu Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Barkan Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Uygun Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Saganak Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Sone Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Cekim Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

2. CABA GRUP

PROJE ADI
PROJECT NAME

Zonguldak RES
Bozuylk RES
Sapdagi RES
Adapazari RES
Kandira RES
Gelibolu RES
Candir RES

TOPLAM

GUG (MWm)
CAPACITY (MWm)

114,70
58,30
56,60
53,00
43,70
15,20
9,00

350,50

iL
city

Sakarya
Bilecik
Balikesir
Sakarya
Kocaeli
Canakkale

Edirne

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Universal Wind Enerji EI. Ur. A.S.

3. ERCIYES ANADOLU HOLDING

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Erciyes Anadolu Holding
Erciyes Anadolu Holding

4. ATASEVEN GROUP

PROIJE ADI
PROJECT NAME

istanbul-Il RES

TOPLAM

PROJE ADI

PROJECT NAME

Omerli RES
Sibel RES
TOPLAM

GUGC (MWm)
CAPACITY (MWm)

187,20

187,20

GUC (MWm)
CAPACITY (MWm)

96,00
3,68
99,68

cry

istanbul

iL
city

istanbul

izmir

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Atakaleres Elektrik Ur. A.S.
Esyel Global Enerji Ur. A.S.

PROJE ADI

PROJECT NAME

Atakale RES
Soganh RES
TOPLAM

GUC (MWm)
CAPACITY (MWm)

38,40
32,00
70,40

iL
city

Kirikkale
Bayburt

5. SANKO ENERJi

FIRMA ADI
COMPANY NAME

Sanko Enerji San. ve Tic. A.S.

Sanko Enerji San. ve Tic. A.S.

PROJE ADI

PROJECT NAME

Glney-1 RES
Gazi-9 RES
TOPLAM

GUC (MWm)
CAPACITY (MWm)

44,80
9,40
54,20

iL
ciITy
Bursa

Ganakkale

ilk Bes Firma / First Five Company
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3.2 insa Halindeki RES’lerin Tiirbin Markalarina Gére Dagilimi 3.3 insa Halindeki RES’lerin Bolgelere Gore Dagilimi
WPPs Under Construction According to Turbine Manufacturers WPPs Under Construction According to Regions
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3.4 insa Halindeki RES’lerin illere Gore Dagilimi
WPPs Under Construction According to Cities
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Edirne [ 9,00

3,80

Yalova

Lisansli Rizgar
Enerjisi Santralleri

Licensed Wind Power Plants

FiRMA ADI PROJE ADI
COMPANY NAME PROJECT NAME

Gokova Elektrik Ur. ve Tic. A.S.

Alares Elektrik Ur. A.S.

Sandeks Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.

Alapinar RES
Alares 2 RES

Beyyurdu RES

4 Enerjisa Enerji Ur. A.S. Erciyes RES
5 Esyel Global Elektrik Ur. A.S. Erimez RES
6 Balay Ener;ji Elektrik Ur. A.S. Gonen RES
7 Yildiz Eneriji Elektrik Ur. A.S. Gulluk RES
8 Tunna Enerji Ur. San. ve Tic. A.S. Gulimusagi RES
9 Merig Riizgar Enerijisi EI. Ur. A.S. Hamzabeyli RES

Mugla
Bursa
Yozgat
Kayseri
Bayburt
Canakkale
Mugla
Malatya
Edirne

TOPLAM

GUC (MWm)
CAPACITY (MWm)
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4.1 Lisansh RES’lerin Yatirnrmcilara Gore Dagilimi Lisansli RES’lerin Yatirnmcilara Gore Dagilimi

Licensed WPPs According to Investors Licensed WPPs According to Investors
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33,00

32,00
32,00

MWm

19,20
12,00

12,00

6,00

3,00
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=
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YILDIZ ENERJi
POLIMEKS
CERES ELEKTRIK
ALARES ELEKTRIK
ATASEVEN GROUP
0zGUL HOLDING
MERIC RUZGAR
GOKOVA ELEKTRIK
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4.2 Lisansh RES’lerin Bolgelere Gore Dagilimi 4.3 Lisansh RES'lerin illere Gére Dagilimi
Licensed WPPs According to Regions Licensed WPPs According to Cities

MWm
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| On Lisansli Riizgar
Enerjisi Santralleri

Pre-Licensed Wind Power Plants

Fotograf: Birol KIRAC
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FiRMA ADI
COMPANY NAME

Errol Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.

Atasa Enerji insaat Taah. Tur. San. ve Tic. A.S.
Yakin Yenilenebilir En. Dan. Miih. ins. San. ve Tic. Ltd. Sti.

YEKA Res Elektrik Ur. A.S.
Baysal Elektrik Ur. A.S.

Simge Res Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Buca Riizgar Giines Yenilenebilir En. ve El. Ur. A.S.

Baysal Elektrik Ur. A.S.

Dere Enerji A.S.

Dere Enerji A.S.

RES Anatolia Holding A.S.

Dicleres Elektrik Ur. A.S.

Akhisar Enerji A.S.

YEKA Res Elektrik Ur. A.S.

RES Anatolia Holding A.S.

YEKA Res Elektrik Ur. A.S.

Gelgit Yenilenebilir En. ve El. Ur. A.S.
Ceres Elektrik Ur. A.S.

Yel Elektrik Ur. Ltd. Sti.

YEKA Res Elektrik Ur. A.S.

RES Anatolia Holding A.S.

Karanfil Yenilenebilir En. ve EI. Ur. A.S.
Keremres Elektrik Ur. As

Pne Wind Yenilenebilir En. Ltd. Sti.

Lacivert Yenilenebilir En. ve EI. Ur. A.S.

Ozgiil Lilyum Yenilenebilir En. ve EI. Ur. A.S.

Lodos Yenilenebilir Enerji ve El. Ur. A.S.
Akdeniz Res Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Menekse Yenilenebilir Enerji ve El. Ur. A.S.
Ntp Elektrik Ur. Ltd. Sti.

Yel Riizgar Enerijisi Yatirmlari ve EI. Ur. A.S.
Omer Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.

Beres Elektrik Ur. A.S.

Pelit Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Ur. A.S.
Ak Jeo Eneriji Ur. San. ve Tic. A.S.

G Enerji Yatinmlari ins. San ve Tic. Ltd. $ti.
Selin4 Enerji Elektrik Ur. A.S.

YEKA Res Elektrik Ur. A.S.

Sepetli Res Enerji Elektrik Ur. A.S.

RES Anatolia Holding A.S.

Ber Enerji Ur. A.S.

Merkom Enerji San. ve Tic. A.S.

YEKA Res Elektrik Ur. A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Arikonak RES
Atasa RES
Ayca RES
Balkaya RES
Bayir RES
Beypazari RES
Buca RES
Cepni RES

D1 RES

D3 RES
Demirli RES
Dicleres RES
Dékikdag! RES
Edirne RES
Elmacik RES
Eskisehir RES
Gelgit RES
Gumiustepe RES
Glneyli RES
Girin RES
Isiklar RES
Karanfil RES
KeremRES
Koseler RES
Lacivert RES
Lilyum RES
Lodos RES
Mansurlu RES
Menekse RES
Mesudiye RES
Nenehatun RES
Omer RES
Orenlik RES
Pelit RES
Pw-Tr1002 RES
Sarpege RES
Selin4 RES
Sergen RES
Tasova RES
Topaz RES
Yarig RES
Yeldegirmeni RES
Yellice RES
TOPLAM

Adiyaman
Adana
Canakkale
Kirklareli
Ordu
Ankara
Elazig
Bursa
Antalya
Antalya
Kirsehir
Mardin
Antalya
Edirne
Kirklareli
Eskisehir
istanbul
Kars
Canakkale
Sivas
Kutahya
Kocaeli
Canakkale
Canakkale
Kilis
Adiyaman
Mugla
Adana
Yozgat
Bursa
Erzurum
Giresun
Bitlis
Sivas
Kahramanmarag
Mugla
Canakkale
Kirklareli
Amasya
Corum
Bursa
Canakkale
Sivas

2.249,85

GUC (MWm)
CAPACITY (MWm)

22,50
24,15
43,20
260,00
10,80
21,20
40,00
10,80
12,50
12,50
60,00
60,00
30,00
295,00
76,00
50,00
49,50
20,40
32,00
90,00
50,40
40,00
3,80
71,40
40,00
20,00
49,50
63,60
20,00
10,00
52,80
30,00
21,80
80,00
20,00
10,00
10,50
145,00
11,00
66,00
48,00
5,50
160,00
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5.1 On Lisansh RES’lerin Yatirimcilara Gore Dagilimi On Lisansh RES’lerin Yatirimcilara Gore Dagilimi
Pre-Licensed WPPs According to Investors Pre-Licensed WPPs According to Investors
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5.2 On Lisansh RES’lerin Bolgelere Gore Dagilimi On Lisansh RES’lerin Bolgelere Gore Dagilimi
Pre-Licensed WPPs According to Regions Pre-Licensed WPPs According to Regions
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On Lisanshi RES'lerin lllere Gore Dagilimi

Pre-Licensed WPPs According to Cities
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